- 1 -

常熟市住房和城乡建设局文件

常住建〔2020〕145号

关于公布 2020 年常熟市“虞山杯”
优质工程获奖项目的通知

各工程建设、施工、监理单位，各招标代理机构：

根据《常熟市“虞山杯”优质工程奖评审办法（2017年修订）》

（常住建规〔2017〕4号）有关要求，通过企业自愿申报，我局组织

有关专家对申报资料和工程实物质量进行了严格审查和考评复查，

经常熟市“虞山杯”优质工程奖评审委员会评定并公示，“常熟市

2015A-005地块（香山中路6号）新建商务用房工程”等190个房建、

装饰、幕墙、市政等类项目被评为2020年常熟市“虞山杯”优质工

程，现予公布。

 - 2 -

附件：2020年常熟市“虞山杯”优质工程获奖项目名单

                               常熟市住房和城乡建设局

                                   2020年 7月14日

  常熟市住房和城乡建设局办公室             2020年7月14日印发

 1

附件：

2020 年常熟市“虞山杯”优质工程（房建类）获奖项目名单

序号 工程名称 承建（参建、监理）单位
项目经理/

项目总监

1
常熟市 2015A-005 地块（香山中

路 6 号）新建商务用房工程

江苏汇丰建筑安装工程有限公司 陈铭

常熟市金龙装饰有限责任公司 刘佩良

常熟市华丽坚装饰工程有限公司 沈志春

苏州建设监理有限公司 陈建东

2
新建常清中学及世清教育培训

项目工程（标一）

江苏汇丰建筑安装工程有限公司 高林

常熟市金龙装饰有限责任公司 王敏燕

江苏协丰建设工程有限公司 任志丰

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 瞿学锋

3
常熟市精诚化工有限公司 1#生

产车间

江苏汇丰建筑安装工程有限公司 姚志明

苏州华扬建设咨询有限公司 赵健

4

常熟市 2015A-012 地块动迁安

置房（新丰家园一期 1#及非人

防地下车库一）工程

江苏汇丰建筑安装工程有限公司 巩燕

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 季卫玉

5
常熟市 2015A-012 地块动迁安

置房（新丰家园一期 2#工程

江苏汇丰建筑安装工程有限公司 巩燕

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 季卫玉

6
扩建标准厂房项目 6#生产辅房

仓库）工程

江苏汇丰建筑安装工程有限公司 马小飞

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 沈凯

7
扩建标准厂房项目 7#生产辅房

仓库）工程

江苏汇丰建筑安装工程有限公司 马小飞

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 沈凯

8 常熟市教育局-衡丰幼儿园工程

江苏汇丰建筑安装工程有限公司 汤宗仁

苏州卓越建筑装饰工程有限公司 陈新余

常熟市诚信工程建设监理有限公司 杨建清

9
2015B-010 地块住宅和商业用

房项目 1#住宅楼工程

圣峰建设有限公司 张辉

苏州虞洋工程监理项目管理有限公司 张一峰

10 2015B-010 地块住宅和商业 圣峰建设有限公司 张辉

 2

用房项目 2#住宅楼工程 苏州虞洋工程监理项目管理有限公司 张一峰

11
2015B-010 地块住宅和商业

用房项目 9#楼工程

圣峰建设有限公司 戴雪文

苏州平安建设工程项目管理有限公司 项德玉

12
新建标准厂房项目生产车间

A2 工程

圣峰建设有限公司 许丹妮

常熟市众联建筑工程咨询有限公司 王建刚

13
新建标准厂房项目生产车间

A5 工程

圣峰建设有限公司 许丹妮

常熟市众联建筑工程咨询有限公司 王建刚

14
新建标准厂房项目生产车间

5#工程

圣峰建设有限公司 许丹妮

常熟市众联建筑工程咨询有限公司 王建刚

15
常熟市 2010A-013 地块 T6
（商业及办公用房）工程

圣峰建设有限公司 马杰

苏州虞洋工程监理项目管理有限公司 陈旭东

16
常熟 2010A-013 地块 V4 栋

及室外配套工程

圣峰建设有限公司 朱瑛

常熟市华丽坚装饰工程有限公司 钱程

常熟市华丽坚装饰工程有限公司 周小弟

苏州虞洋工程监理项目管理有限公司 陈旭东

17 服装城商业大厦工程

圣峰建设有限公司 张建军

江苏嘉洋华联建筑装饰股份有限公司 周伟宏

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 付玉珍

18
常熟琴湖惠民医院迁扩建工

程

圣峰建设有限公司 钱敏强

常熟市新苑地建筑装饰工程有限公司 吴健宇

苏州华瑞建筑装饰工程有限公司 黄䶮

19
常熟市宝沣特种纤维有限公

司 3#标准厂房工程
圣峰建设有限公司 孙科

20

新建常熟市元和中学工程（暂

名）及地下人防工程（教学楼综

合楼）

江苏金土木建设集团有限公司 邵锋

常熟市金龙装饰有限责任公司 李国强

江苏常诚建筑咨询监理责任有限公司 瞿学锋

21

新建常熟市元和中学工程（暂

名）及地下人防工程（图文信息

中心）

江苏金土木建设集团有限公司 邵锋

常熟市金龙装饰有限责任公司 李国强

江苏常诚建筑咨询监理责任有限公司 瞿学锋

22 新建常熟市元和中学工程（暂 江苏金土木建设集团有限公司 邵锋

 3

名）及地下人防工程（食堂风雨

操场）
常熟市金龙装饰有限责任公司 李国强

江苏常诚建筑咨询监理责任有限公司 瞿学锋

23
扩建年产 10 亿瓦时锂离子电池

项目-1#车间
江苏金土木建设集团有限公司 潘志刚

24
新建汽车空调系统专用生产用

房项目（二期）工程

江苏金土木建设集团有限公司 顾建东

江苏常诚建筑咨询监理责任有限公司 宋晓东

25

新建常熟市 2015A-012 地块动

迁安置房（新丰家园一期工程

3#楼）

江苏金土木建设集团有限公司 徐逸飞

江苏常诚建筑咨询监理责任有限公司 季卫玉

26

新建常熟市 2015A-012 地块动

迁安置房（新丰家园一期工程

4#楼）

江苏金土木建设集团有限公司 徐逸飞

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 季卫玉

27

新建常熟市 2015A-012 地块动

迁安置房（新丰家园一期工程-

非人防地下车库 2 及人防）

江苏金土木建设集团有限公司 徐逸飞

江苏常诚建筑咨询监理责任有限公司 季卫玉

28
新建常熟市 2017A-009 号地块

住宅用房项目（1#楼）工程

江苏金土木建设集团有限公司 钱立

常熟市诚建工程监理有限公司 周晓寅

29
新建常熟市 2017A-009 号地块

住宅用房项目（2#楼）工程

江苏金土木建设集团有限公司 钱立

常熟市诚建工程监理有限公司 周晓寅

30
新建常熟市 2017A-009 号地块

住宅用房项目（3#楼）工程

江苏金土木建设集团有限公司 钱立

常熟市诚建工程监理有限公司 周晓寅

31
新建常熟市 2017A-009 号地块

住宅用房项目（5#楼）工程

江苏金土木建设集团有限公司 钱立

常熟市诚建工程监理有限公司 周晓寅

32
新建常熟市 2017A-009 号地块

住宅用房项目（6#楼）工程

江苏金土木建设集团有限公司 钱立

常熟市诚建工程监理有限公司 周晓寅

33
新建常熟市 2017A-009 号地块

住宅用房项目（7#楼）工程

江苏金土木建设集团有限公司 钱立

常熟市诚建工程监理有限公司 周晓寅

34

新建常熟市 2017A-009 号地块

住宅用房项目（地库及人防）工

程

江苏金土木建设集团有限公司 钱立

 4

常熟市诚建工程监理有限公司 周晓寅

35
新建商务办公及配套辅助用房

工程

江苏永丰建设集团有限公司 张建洪

江苏华亭建筑装饰工程有限公司 陆  维

苏州平安建设工程项目管理有限公司 马文平

36
滨江游艇会酒店工程——高层

商业
江苏永丰建设集团有限公司 仲  杰

37
滨江游艇会酒店工程——高层

公寓式酒店
江苏永丰建设集团有限公司 仲  杰

38

尚湖镇农村住宅置换商品房新

和居住区一期 1#-5#楼工程——

5#楼

江苏永丰建设集团有限公司 朱建明

苏州平安建设工程项目管理有限公司 项德玉

39

常熟市 2013-2017 年度棚户区

（危旧房）改造二期——元丰园

二区一期工程

江苏永丰建设集团有限公司 沈波

常熟市大通市政建设监理有限公司 王磊

40 淼泉卫生院改扩建工程 1#楼 常熟市兴隆建筑有限公司 钱建国

41
常熟市五星幼儿园（原线厂地

块）新建工程

常熟市兴隆建筑有限公司 徐宗涛

常熟市诚建工程监理有限公司 周晓寅

42

常熟市棚户区改造三期—琴和

家园安置房工程（标二）3#楼工

程

常熟市兴隆建筑有限公司 吴东坚

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 付玉珍

43

常熟市棚户区改造三期—琴和

家园安置房工程（标二）4#楼工

程

常熟市兴隆建筑有限公司 吴东坚

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 付玉珍

44

常熟市棚户区改造三期—琴和

家园安置房工程（标二）地下人

防工程

常熟市兴隆建筑有限公司 吴东坚

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 付玉珍

45 常熟市名流世纪庄园 3-A 地块

苏州华亭建设工程有限公司 张杰

江苏常建集团有限公司 卞周俊

常熟市大通市政建设监理有限公司 王俊

46

新建年产 150 万件交通设备零

部件、10 万套工装模具、10 万

套机电设备生产项目-生产车间

工程

苏州华亭建设工程有限公司 冯健

江苏华亭建筑装饰工程有限公司 鞠志华

常熟市大通市政建设监理有限公司 沈仲文

47
常熟市棚户区改造三期琴和家

园安置房 1#楼

苏州华亭建设工程有限公司 温文彬

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 付玉珍

48 常熟市棚户区改造三期琴和家 苏州华亭建设工程有限公司 温文彬

 5

园安置房 2#楼 江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 付玉珍

49 3#车间
苏州华亭建设工程有限公司 冯健

常熟市众联建筑工程咨询有限公司 王建良

50 包装车间 1#接建 苏州华亭建设工程有限公司 朱惠

51 非标车间 苏州华亭建设工程有限公司 朱惠

52 热处理车间 苏州华亭建设工程有限公司 朱惠

53 包装车间 1# 苏州华亭建设工程有限公司 张杰

54 车间七
苏州华亭建设工程有限公司 陈波

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 邹强

55
新建汽车零部件生产项目-办公

楼及 1#车间

江苏沙家浜建筑有限公司 何雅

常熟市诚建工程监理有限公司 吴小白

56
新建汽车零部件生产项目-2#车

间

江苏沙家浜建筑有限公司 何雅

常熟市诚建工程监理有限公司 吴小白

57
新建汽车零部件生产项目-3#车

间

江苏沙家浜建筑有限公司 何雅

常熟市诚建工程监理有限公司 吴小白

58
新建汽车零部件生产项目-生产

附房（倒班楼）

江苏沙家浜建筑有限公司 何雅

常熟市诚建工程监理有限公司 吴小白

59

常熟市凯文小学及幼儿园新建

工程及地下人防工程（标段二）

-实验楼、行政综合楼

江苏沙家浜建筑有限公司 汪术卫

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 赵晓

60

常熟市凯文小学及幼儿园新建

工程及地下人防工程（标段二）

-教学楼

江苏沙家浜建筑有限公司 汪术卫

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 赵晓

61
改建标准厂房项目-A 座车间 1、

2
江苏沙家浜建筑有限公司 钱志军

62
改建标准厂房项目-B 座车间 1、

2
江苏沙家浜建筑有限公司 钱志军

63
改建标准厂房项目-C 座车间 1、

2
江苏沙家浜建筑有限公司 钱志军

64 5#生产车间
江苏沙家浜建筑有限公司 陈雪

苏州平安建设工程项目管理有限公司 陈刚

65
常熟市梅李中学食堂改扩建工

程

中建华城建设集团有限公司 叶梦凯

苏州市晨阳工程监理咨询有限公司 顾庆文

 6

66
尚湖镇农村住宅置换商品房新

和安置区一期扩建 16#楼工程

中建华城建设集团有限公司 薛惠强

苏州平安建设工程项目管理有限公司 项德玉

67
杨园中小学及幼儿园-幼儿园、

门卫工程

中建华城建设集团有限公司 龚晓

常熟市金龙装饰有限责任公司 赵国进

苏州建设监理有限公司 叶维东

68
锦荷学校及幼儿园（暂名）新建

工程标二

中建华城建设集团有限公司 卢晨辉

常熟市金龙装饰有限责任公司 杨静

常熟古建园林股份有限公司 魏义安

江苏协丰建设工程有限公司 黄俊

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 宋晓东

69 乐歌新建仓储项目 A3 工程 江苏顺丰建设有限公司 潘宏伟

70 乐歌新建仓储项目 A5 工程 江苏顺丰建设有限公司 潘宏伟

71
新建仓储项目 A1 综合楼、室外

配套工程
江苏顺丰建设有限公司 沈悦

72 新建标准厂房项目 2#厂房工程
江苏顺丰建设有限公司 黄万亮

常熟市众联建筑工程咨询有限公司 钱仁元

73
常熟市海虞幼儿园扩建工程-幼

儿园、门卫

江苏顺丰建设有限公司 马建国

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 赵旭

74 新建标准厂房 4#车间工程

江苏顺丰建设有限公司 华伟亮

苏州华扬建设咨询有限公司 赵健

75
新建汽车零部件、模具生产项目

-1#生产车间
江苏顺丰建设有限公司 赵瑞芬

76

新建汽车零部件生产性智能化

中转物流项目物流仓库 A-1，门

卫室 1

江苏顺丰建设有限公司 戴立军

77 新建生产用房一
常熟市华峰建筑有限责任公司 王永平

苏州华扬建设咨询有限公司 姚建峰

78 办公楼

常熟市华峰建筑有限责任公司 苏国民

常熟市金龙装饰有限责任公司 邓亦超

江苏嘉洋华联建筑装饰股份有限公司 沈义新

常熟市诚信工程建设监理有限公司 晏黎敏

 7

79

常熟市凯文小学及幼儿园新建

工程及地下人防工程（标段一）

--食堂、风雨操场、报告厅

常熟建工建设集团有限公司 邹耀良

常熟市金龙装饰有限责任公司 蒋思余

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 赵晓

80

常熟市凯文小学及幼儿园新建

工程及地下人防工程（标段一）

--幼儿园

常熟建工建设集团有限公司 邹耀良

常熟市金龙装饰有限责任公司 蒋思余

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 赵晓

81

常熟市凯文小学及幼儿园新建

工程及地下人防工程（标段一）

--地下车库及人防

常熟建工建设集团有限公司 邹耀良

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 赵晓

82

锦荷学校及幼儿园（暂名）新建

工程（标一）--小学教学楼及小

学门卫、综合楼及 11#连廊

常熟建工建设集团有限公司 陈帆

常熟市新苑地建筑装饰工程有限公司 瞿雪锋

江苏协丰建设工程有限公司 黄俊

常熟古建园林股份有限公司 魏义安

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 宋晓东

83

锦荷学校及幼儿园（暂名）新建

工程（标一）--幼儿园及幼儿园

门卫工程

常熟建工建设集团有限公司 陈帆

常熟市新苑地建筑装饰工程有限公司 瞿雪锋

江苏协丰建设工程有限公司 黄俊

常熟古建园林股份有限公司 魏义安

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 宋晓东

84 冷墩一车间工程
常熟建工建设集团有限公司 王伟

江苏华通工程管理有限公司 金振华

85 冷墩二车间工程
常熟建工建设集团有限公司 王伟

江苏华通工程管理有限公司 金振华

86
常熟市 2009B-019 地块-1#楼工

程

常熟建工建设集团有限公司 黄可为

常熟市大通市政建设监理有限公司 张燕钧

87
常熟市 2009B-019 地块-2#楼工

程

常熟建工建设集团有限公司 黄可为

常熟市大通市政建设监理有限公司 张燕钧

88
常熟市 2009B-019 地块--6#楼

工程

常熟建工建设集团有限公司 黄可为

常熟市大通市政建设监理有限公司 张燕钧

89
常熟市 2009B-019 地块--7#楼

工程

常熟建工建设集团有限公司 黄可为

常熟市大通市政建设监理有限公司 张燕钧

 8

90
常熟新达汽车零部件有限公司

生产车间、办公楼

常熟市虞城建筑安装工程有限公司 陈江

常熟市信达门窗有限公司（钢结构） 吕月青

苏州华扬建设咨询有限公司 陈俊

91

嘉地工业地产发展（常熟）有限

公司新建标准厂房项目 A、B、C、

D 座厂房、综合楼、辅助用房、

门卫 1、门卫 2 工程（重新发包）

-A 厂房

苏州建设（集团）有限责任公司 蔡晶晶

92

嘉地工业地产发展（常熟）有限

公司新建标准厂房项目 A、B、C、

D 座厂房、综合楼、辅助用房、

门卫 1、门卫 2 工程（重新发包）

-B 厂房

苏州建设（集团）有限责任公司 蔡晶晶

93

嘉地工业地产发展（常熟）有限

公司新建标准厂房项目 A、B、C、

D 座厂房、综合楼、辅助用房、

门卫 1、门卫 2 工程（重新发包）

-C 厂房

苏州建设（集团）有限责任公司 蔡晶晶

94

嘉地工业地产发展（常熟）有限

公司新建标准厂房项目 A、B、C、

D 座厂房、综合楼、辅助用房、

门卫 1、门卫 2 工程（重新发包）

-D 厂房

苏州建设（集团）有限责任公司 蔡晶晶

95

嘉地工业地产发展（常熟）有限

公司新建标准厂房项目 A、B、C、

D 座厂房、综合楼、辅助用房、

门卫 1、门卫 2 工程（重新发包）

-综合楼

苏州建设（集团）有限责任公司 蔡晶晶

96

新建标准厂房项目 E 座厂房、F

座厂房、G 座厂房、H 座厂房、J

座厂房、K 座厂房、L 座厂房-E

厂房

苏州建设（集团）有限责任公司 蔡晶晶

97

新建标准厂房项目 E 座厂房、F

座厂房、G 座厂房、H 座厂房、J

座厂房、K 座厂房、L 座厂房-F

厂房

苏州建设（集团）有限责任公司 蔡晶晶

98

新建标准厂房项目 E 座厂房、F

座厂房、G 座厂房、H 座厂房、J

座厂房、K 座厂房、L 座厂房-G

厂房

苏州建设（集团）有限责任公司 蔡晶晶

99
新建标准厂房项目 E 座厂房、F

座厂房、G 座厂房、H 座厂房、J
苏州建设（集团）有限责任公司 蔡晶晶

 9

座厂房、K 座厂房、L 座厂房-H

厂房

100

新建标准厂房项目 E 座厂房、F

座厂房、G 座厂房、H 座厂房、J

座厂房、K 座厂房、L 座厂房-J

厂房

苏州建设（集团）有限责任公司 蔡晶晶

101

新建标准厂房项目 E 座厂房、F

座厂房、G 座厂房、H 座厂房、J

座厂房、K 座厂房、L 座厂房-K

厂房

苏州建设（集团）有限责任公司 蔡晶晶

102

新建标准厂房项目 E 座厂房、F

座厂房、G 座厂房、H 座厂房、J

座厂房、K 座厂房、L 座厂房-L

厂房

苏州建设（集团）有限责任公司 蔡晶晶

103
莲花路安置房 1#楼、2#楼、地

下人防工程-1#楼

常熟市第八建筑安装工程有限责任公司 陆正康

苏州建设监理有限公司 曹放舟

104
莲花路安置房 1#楼、2#楼、地

下人防工程-2#楼

常熟市第八建筑安装工程有限责任公司 陆正康

苏州建设监理有限公司 曹放舟

105
新建年产 7000 台（套）空气压

缩机及配套设备项目
龙元建设集团股份有限公司 董华江

106
苏地 2006-G-77 号地块 E3 地块

项目 34#住宅
苏州华亭建设工程有限公司 许俊成

107
苏地 2006-G-77 号地块 E3 地块

项目 38#住宅
苏州华亭建设工程有限公司 许俊成

108
苏地 2006-G-77 号地块 E3 地块

项目 40#住宅
苏州华亭建设工程有限公司 许俊成

109
苏地 2006-G-77 号地块 E3 地块

项目 41#住宅
苏州华亭建设工程有限公司 许俊成

2020 年常熟市“虞山杯”优质工程（装饰类）获奖项目名单

序号 工程名称 承建（参建、监理）单位
项目经理/

项目总监

1
常熟沙家浜（加盟）汉庭项目-

装修工程
江苏永通市政园林建设有限公司 李花

2
江苏亚朵酒店物业管理有限公

司装饰改造项目
江苏永通市政园林建设有限公司 钟卫强

 10

3 泰吉诺厂房室内装饰工程 江苏永通市政园林建设有限公司 曾强

4
常熟市虞山镇金豪酒店装修及

改造工程
江苏永申景观建设有限公司 张其峰

5
常熟市报慈幼儿园迁建室内装

饰工程

江苏嘉洋华联建筑装饰股份有限公司 沈菊芳

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 孔德新

6
常熟市海虞幼儿园扩建工程-

室内装饰工程

常熟市金龙装饰有限责任公司 刘佩良

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 赵旭

7
沙家浜镇新建消防站工程项目

室内装饰工程
江苏嘉洋华联建筑装饰股份有限公司 姚翊

7

常熟高新区消防治安管理

用房改造工程（装饰、智能

化）

常熟市金龙装饰有限责任公司 梅崇华

苏州华扬建设咨询有限公司 钱律

8 禾馨月子室内装饰工程 江苏朋友装饰设计工程有限责任公司 邹利英

9

新建年产 1000 万套 LDE 灯

项目-车间 1#（2、3 层）装

饰改造工程
江苏华灿装饰工程有限公司 周静

10
新建标准厂房项目 2#厂房

装饰改造工程

江苏华灿装饰工程有限公司 陆永生

常熟市众联建筑工程咨询有限公司 钱仁元

11
新建 3#标准厂房项目办公

区室内装饰工程

江苏华灿装饰工程有限公司 陆永生

常熟市众联建筑工程咨询有限公司 钱仁元

12

常熟市凯文小学及幼儿园

新建工程室内装饰工程（标

段二）

江苏华亭建筑装饰工程有限公司 袁春花

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 赵晓

13
常熟市水木年华休闲浴场（普

通合伙）浴场装修改造工程
江苏中凯建设工程有限公司 程婷

14
常熟市精英宝贝幼儿园室内装

饰工程
苏州华瑞建筑装饰工程有限公司 马真华

 11

15
常熟市五星幼儿园（原线厂地

块）新建室内装饰工程

苏州华瑞建筑装饰工程有限公司 王勤

常熟市诚建工程监理有限公司 周晓寅

16
苏州工业园区金鸡湖路演中心

室装修工程
苏州嘉盈中诚装饰有限公司 顾凤

17
东坊工业坊创意产业园 C-1#楼

4 层、5 层装修工程
苏州卓越建筑装饰工程有限公司 吕超

18
镇湖街道为民服务中心室内装

饰工程
苏州华瑞建筑装饰工程有限公司 黄海龙

19 枫津社区活动中心装修工程 苏州华瑞建筑装饰工程有限公司 周建华

20

苏州工业园区方洲小学扩

建项目精装修及智能化工

程
江苏永通市政园林建设有限公司 李花

21
昆山市公安局新型数据中心综

合楼室内装饰工程
江苏永通市政园林建设有限公司 孙召峰

2020 年常熟市“虞山杯”优质工程（幕墙类）获奖项目名单

序号 工程名称 承建单位 项目经理

1

常熟市名流世纪庄园三期

3-C-1 地块项目 509#-512#、

515#-516# 、 522#-523# 、

525#-528#、533#、535#-536#、

538#-539#、550#楼及地下车库

一石材幕墙

江苏西窗幕墙装饰工程有限公司 黄列

常熟市大通市政建设监理有限公司 王俊

2020 年常熟市“虞山杯”优质工程（市政类）获奖项目名单

序

号
工程名称 施工、监理单位

建造师/小

型项目管理

师/总监理

工程师

1
常熟市棚户区改造三期--琴和家园安置房

（2016A-005 地块）室外配套工程

常熟市市政建设有限责任公司 金龙

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 付玉珍

 12

2

常熟市农村生活污水治理工程-2017 年董浜镇

董浜集镇区及徐市旗杆村村庄、徐市杨塘村村

庄污水治理工程（第一批）标二

常熟市市政建设有限责任公司 袁昕

常熟市大通市政建设监理有限公司 谢志国

3

常熟市农村生活污水治理工程-2017 年支塘镇

支塘窑镇村、支东村及任阳片区任南村村庄污

水治理工程（第一批）

常熟市市政建设有限责任公司 刘怡

苏州天狮建设监理有限公司 陈建青

4
周市镇横长泾路改造工程（古小桥东坡桥-洞庭

湖路）
常熟市市政建设有限责任公司 计永明

5 金沙江北路大修工程 常熟市市政建设有限责任公司 邹为强

6 昆山开放大学易地新建项目室外配套工程 常熟市市政建设有限责任公司 钱炜

7 苏州高新区嵩山路（金枫路-建林路）改造工程 常熟市市政建设有限责任公司 浦永祥

8
盐城市区第Ⅲ防洪区活水通道一期工程通榆河

活水通道项目
常熟市市政建设有限责任公司 寻万勇

9
2017 年海虞镇福山徐桥村、郑家桥村村庄污水

治理工程（第二批）

常熟市市政建设有限责任公司 许渠

常熟市大通市政建设监理有限公司 朱俊杰

10
2017 年海虞镇王市望虞村、东泾村、周行新村、

香桥村村庄污水治理工程（第二批）
常熟市市政建设有限责任公司 顾嘉恒

11
2017 年海虞镇福山肖桥村、聚福村村庄污水治

理工程及福山集镇区污水支管工程（第二批）
常熟市第二市政路桥建设工程有限公司 周明

12

常熟市农村生活污水治理工程-2017 年辛庄镇

污水收集管道完善工程（第一批）-沈张线污水

主管网工程（标三）

常熟市第二市政路桥建设工程有限公司 周欢

13 永青路（三环路-金湾路）道路工程 江苏中达建设工程有限公司 曹郁萍

14 中新海虞花园城规划一路（海棠路-人民路）工 江苏中达建设工程有限公司 顾泼

 13

程
常熟市大通市政建设监理有限公司 殷卫刚

15
沙洞线（S342 路口-沈张路）DN800 给水管道改

造工程

江苏中达建设工程有限公司 缪振清

苏州三联建设顾问有限公司 周洁

16

常熟市农村生活污水治理工程-2017 年支塘镇

何市何北村、项桥村、集镇小区村庄污水治理

工程（第一批）

江苏中达建设工程有限公司 王冬军

17
常熟市农村生活污水治理工程-2017 年支塘镇

支塘窑镇村村庄污水治理工程（第二批）

江苏中达建设工程有限公司 陆方英

苏州天狮建设监理有限公司 陈建青

18

常熟市农村污水治理工程-2018 年支塘镇任阳

污水收集管道完善工程（主管网第一批）—支

塘镇振弘路（凤泾河—中兴北路）、任昆路南

延（潘泾—任蒋路）、迎阳大道（窑石路—任

阳泵站）污水主管网工程

江苏中达建设工程有限公司 顾新

苏州市天和工程管理咨询有限公司 钱金石

19 兴隆中学改扩建室外配套工程

江苏金麟建设工程有限公司 俞益峰

常熟市诚信工程建设监理有限公司 周晓明

20
2018 年度吴江经济技术开发区农村生活污水治

理工程（花泾浜、厍头、杨鸭浜）
江苏金麟建设工程有限公司 蒋永中

21
太仓市浮桥镇撤并镇（时思管理区）提档整治

项目-朝阳路改造工程
常熟市华诚建设工程有限责任公司 毛建峰

22 常熟市锦荷学校及幼儿园新建室外配套工程

常熟市华诚建设工程有限责任公司 章颖稀

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 宋晓东

23
盛泽镇 2017年农村生活污水治理工程-南塘村、

桥南村、寺西洋村、永平村、双熟村
常熟市华诚建设工程有限责任公司 蒋振刚

24

常熟市农村生活污水治理工程-2018 年辛庄镇

杨园沈浜村、杨中村村庄污水治理工程（第一

批）

常熟市华诚建设工程有限责任公司 孙斌

25
常熟市农村生活污水治理工程—2018 年梅李镇

珍门新丰村村庄污水治理工程（第一批）

常熟市华诚建设工程有限责任公司 徐俊

常熟市大通市政建设监理有限公司 薛伟

26 2017 年沙家浜镇唐市污水收集管道完善工程 常熟市华诚建设工程有限责任公司 韩晓峰

 14

（第一批）—万安街、中兴路、常昆路、中环

路污水主管网工程
常熟市诚建工程监理有限公司 陆正芳

27
2017 年董浜镇徐市里睦村、北港村村庄污水治

理工程（第二批)
常熟市华诚建设工程有限责任公司 陆裕峰

28
常熟市虞山高新技术产业园珠海路改造工程项

目标二

常熟市华诚建设工程有限责任公司 邵新华

常熟市大通市政建设监理有限公司 王奕飞

29 香江路(沈青路~常昆公路)道路工程

常熟市给排水工程有限公司 谭金浪

苏州三联建设顾问有限公司 曾浩球

30
常熟城铁片区泰山路北延（2+340-3+268）工程

（标三）

常熟市给排水工程有限公司 曹铭锋

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 花胜军

31

常熟市农村生活污水治理工程--2017 年尚湖镇

王庄东桥村、福寿村及集镇区污水治理工程（第

二批）

常熟市给排水工程有限公司 戚建国

苏州三联建设顾问有限公司 薛晓峰

32
2017 年辛庄镇污水收集管道完善工程（第一批）

—沈张线污水主管网工程（标一）

常熟市给排水工程有限公司 杨佳弘

苏州三联建设顾问有限公司 薛晓峰

33

常熟市农村生活污水治理工程-2017 年梅李镇

赵市师桥村村庄、圩港村村庄污水治理工程及

2017 年梅李镇赵市污水收集管道完善工程-塘

岸宅基、赵市农贸市场污水支管工程（第二批）

常熟市给排水工程有限公司 金琼佳

中诚工程建设管理（苏州）股份有限公司 戴中兴

34 吴江区高新花园综合整治工程 常熟市给排水工程有限公司 朱云峰

35 碧溪中心小学改扩建工程-室外配套（一期）

常熟市第三市政建设有限公司 杨中琪

常熟市诚建工程监理有限公司 施天厅

36
常熟市农村生活污水治理工程--2017 年尚湖镇

冶塘大河村村庄生活污水治理工程（第二批）

常熟市第三市政建设有限公司 华 炜

苏州平安建设工程项目管理有限公司 刘启东

37
常熟通港国际物流快速通道北侧（台山路-三水

厂）剩余玻璃钢管改造工程

常熟市第三市政建设有限公司 吴 剑

苏州建设监理有限公司 陆峻岭

38 三环路快速化通道连接线工程（新世纪大道-星 常熟市第三市政建设有限公司 朱祖清

 15

光路、金山路-宝山路）（标一）
常熟市大通市政建设监理有限公司 王奕飞

39

常熟市农村生活污水治理工程-2017 年虞山镇

谢桥管理区污水收集管道完善工程—谢桥集镇

区污水支管工程（第一批）

苏州市友成市政园林工程有限责任公司 陶怡芳

常熟市大通市政建设监理有限公司 张燕钧

40
2017 年古里镇淼泉吴庄村村庄污水治理工程

（第二批）

苏州市友成市政园林工程有限责任公司 孟娟

苏州平安建设工程项目管理有限公司 苏志强

41 常熟经济技术开发区经四路道路二期工程

苏州市友成市政园林工程有限责任公司 李雪麟

苏州平安建设工程项目管理有限公司 何峰

42 黎里镇排水达标区建设工程（182 地块工程） 苏州市友成市政园林工程有限责任公司 黄晓丹

43 元丰园二区一期室外配套工程

江苏佳创建设工程有限公司 陈稀玉

常熟市大通市政建设监理有限公司 王磊

44 香江西路（常昆公路- 银环路）道路改造工程

苏州春达建设工程有限公司 刘子扬

常熟苏常建设工程项目管理有限公司 钱永

45 泰山路北延（衡山路-泰山路）工程

江苏利众建设工程有限公司 曹妹芳

苏州三联建设顾问有限公司 王晓峰

46
常熟市龙腾片区龙腾路（景龙路~琴川大道）道

路工程

常熟市建丰建设工程有限公司 徐丽强

苏州建设监理有限公司 陈建东

47
常熟市龙腾片区涉铁通道工程（龙腾路、隆庆

路及昭泾路）标二

常熟市建丰建设工程有限公司 高小荣

江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 周寅

48
2017 年董浜镇董浜杜桥村、红沙村村庄污水治

理工程（第二批）

常熟市建丰建设工程有限公司 英其祥

常熟市众联建筑工程咨询有限公司 王建良

49

常熟市农村生活污水治理工程—2018 年梅李镇

梅李梅南村、聚沙村村庄污水治理工程（第一

批）

常熟市建丰建设工程有限公司 徐雪华

常熟市大通市政建设监理有限公司 薛伟

50

常熟市农村生活污水治理工程—2018 年支塘镇

任阳任南村、徐政村村庄污水治理工程（第一

批）

常熟市建丰建设工程有限公司 薛佳

苏州天狮建设监理有限公司 陈建青

 16

51
中南地块（常熟市 2017A-001、2017A-002）中

间市政道路工程
江苏中湖市政园林工程有限公司 张波

52 巴城镇黄泥山村农村道路新建工程 江苏中湖市政园林工程有限公司 殷静刚

53

常熟市农村生活污水治理工程—2017 年辛庄镇

污水收集管道完善工程（第一批）—沈张线污

水主管网工程（标二）

江苏省佳润建设工程有限公司 管介强

54
常熟市农村生活污水治理工程-2017 年尚湖镇

王庄山鑫村村庄生活污水治理工程（第二批）

常熟市建达建设工程有限公司 胡伟

苏州平安建设工程项目管理有限公司 刘启东

55

常熟市农村生活污水治理工程-2017 年辛庄镇

张桥管理区卫家塘村村庄污水治理工程（第一

批）

常熟市建达建设工程有限公司 陈晓东

常熟市大通市政建设监理有限公司 谢志国

56
沈青路（三环路~庙港路、全港路~东南大道）

道路工程

裕腾建设集团有限公司 许峰

常熟市大通市政建设监理有限公司 王卫东

57 沈青路东环河大桥工程

裕腾建设集团有限公司 胡万胜

常熟市大通市政建设监理有限公司 薛伟

58 周市镇胡家巷村农村道路新建工程 江苏中文建设工程有限公司 祝力

59

常熟市农村生活污水治理工程——2017 年古里

镇白茆污水收集管道完善工程——白茆集镇区

污水支管工程（第二批）

江苏阔景建设工程有限公司 季宏亮

苏州平安建设工程项目管理有限公司 苏志强

	20200714_135230
	附件：2020年常熟市“虞山杯”优质工程获奖项目名单